
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ
oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego

23 marca 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Remont systemu oświetlenia drogowego na terenie Gminy 
Miejskiej Legionowo

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 22 marca 2023 roku oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
§ 8 ust. 6 – proszę o wyjaśnienie o jaki % realizacji zakresu zamówienia chodzi?
Odpowiedź: 
Treść § 8 ust. 6 projektu umowy, brzmi: „Wykonawca będzie zobowiązany stosować zasady, 
instrukcje i procedury związane z prowadzeniem prac przy urządzeniach elektroenergetycznych 
obowiązujące w PGE Dystrybucja S. A., w szczególności do stosowania Instrukcji organizacji 
bezpiecznej pracy przy urządzeniach energetycznych PGE oraz zasad planowania i 
bezpieczeństwa pracy PGE Dystrybucja.”
Prosimy o zweryfikowanie lub doprecyzowanie zadanego pytania.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający zmieni treść § 17 w ten sposób, że będzie naliczał kary umowne od 
wynagrodzenia umownego netto określonego w § 3 ust. 1 Umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia sposób naliczania kar określonych § 17 projektu umowy bez zmian.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający zmieni treść §17 ust. 6 na następującą: „Łączna maksymalna wysokość kar 
umownych, którą mogą dochodzić strony nie przekroczy wysokości 10% wynagrodzenia netto 
określonego w § 3 ust.1.”?
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia treść §17 ust. 6 projektu umowy bez zmian.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający wprowadzi do umowy postanowienie następującej treści: „Odpowiedzialność 
każdej ze Stron z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej umowy ograniczona 
jest do równowartości 100 (stu) % wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy. 
Strony wyłączają odpowiedzialność za szkody pośrednie, utracone korzyści. Ograniczenie i 
wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej.”
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania umowy, jeżeli jej wykonywanie dozna przeszkód z 
przyczyn związanych z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2?
Odpowiedź: 
Podany przykład epidemii koronowirusa SARS-CoV-2 jest zdarzeniem losowym niezależnym od 
stron umowy. Zamawiający każdy taki odpowiednio umotywowany przypadek będzie rozpatrywał 
indywidualnie zgodnie z art. 455 ustawy Pzp

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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